torna-se prudente o encaminhamento do presente termo de referência com
ausência de uma terceira proposta comercial;

O valor total médio mensal estimado para a contratação do serviço de
vigilância monitorada para as localidades mencionadas nos itens 5.1.1 a
5.1.23 é de R$ 27.971,46 (vinte e sete mil novecentos e setenta e um reais
e quarenta e seis centavos), considerando os valores constantes nos ID's
1148123e 1148787;
O valor total anual estimado para a contratação é de R$ 335.657,46
(trezentos e trinta e cinco mil seiscentos e cinquenta e sete reais e
quarenta e seis centavos).

Cartório
Eleitoral

VALOR
INDIVIDUAL

MENSAL
ID 1148123

VALOR
INDIVIDUAL
MÉDIO
MENSAL

ID1148787

VALOR
INDIVIDUAL
MÉDIO
ANUAL

7ª Zona
Eleitoral de
Calda
Novas

R$1.670,91 R$ 1.470,00 R$ 1.570,46

8ª Zona
Eleitoral de